Ахмет Ясауи–өзіне тән пікірі жүйесін қалыптастырып, сопылық өмір сүру тәсілінің негізін қалаған ұлы мутасаввуф. Оның сопылық ой-пікірлері мен өмір сүру тәсілі бертін келе Ясауилік ілімі (Яссауия) деп аталған. Тарихқа терең бойлай енгенде Ахмет Ясауидің ұлы мутасаввуф Юсуф Хамаданидің (535/1140-41 жж. қайтыс болған) ілімінен нәр алғанын және Хамаданидің мүршиді Ғазалидің (505/1111 ж. қайтыс болған) де мүршиді болған Әбу Али Фармади екенін аңғарамыз. Ал, Фармади – Кушайридің (465/1072 ж. қайтыс болған) шәкірті. Демек, бұл шежіреден (силсаладан) байқалғанындай, Ахмет Ясауидің сопылық пікірі Кушайри мен Ғазали дәстүрінің жалғасы. Сондай-ақ, Сүлейман Бақырғани (Хәкім ата) секілді оның мұрасын одан әрі дамытқан бірқатар ғұламалар да нақ осы дәстүрдің ізбасарлары.